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Date, Q 14Z 1 22/i

K6shilli Drejtues i Universitetit td Prishtin6s nd mbledhjen e mbajtur me datd 03.12.2025, shqyrtoi dhe aprovoi:
Raportin e Komisionit pdr ndarjen e bursave universitare pdr student6t e studimeve td doktoratds sd
Universitetit td Prishtin6s pdr vain akademik 2023/2024, sipas konkursit me Nr. Prot. 3/8911 data 07.11.2025

Fakulteti i Edukimit

Nr. Emri Mbiemri

Bajgora

Nr. ID Departamenti/ Programi Aprovim

Po1 Shkurt6 231470300005
Doktorat6 nd Shkencat e Edukimit

(Program i perbashk6t/Doktoratd e
dyfisht6 )

Doktoratd nd Shkencat e Edukimit
(Program i perbashk6t/Doktoratd e

dyfishtd )
Doktoratd nd Shkencat e Edukimit
(Program i pdrbashk6t/Doktorat6 e

dyfisht6 )
Doktorat6 nd Shkencat e Edukimit
(Program i perbashket/Doktorat6 e

dyfishtd )

2 Fisnik Krasniqi 231470300003 Po

3 Fortina Kastrati 231470300004 Po

4 Dijellza Hasani 231470300001 Po

Fakulteti i Filologjis6

Nr. Emri Mbiemri Nr. ID Departamenti/ Programi Aprovim

1

2
3
4
5
6
7

Azem Deliu 240336300006 Let6rs Po
Po
Po
Po
Po
Po
Po

Besarta Guraz 240335300002 Gjuh6si
Gjuh6si
Let6rsi

Dalina Berisha 240335300001

Eldonita

Agnesa
Leonora

Flrezarta

Gucia

Beqiri

Hajra
Morina

240336300005
240336300002 Letd rsi

Let6rsi

Let6rsi

240336300003

240336300004



Fakulteti i Mjekdsisd

Nr. Emri Mbiemri Nr. ID Departamenti/ Programi Aprovim

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Agon
Ard it
Arion
Art
Artur
Astrit
Blerina
Diellza

Dion
Donat
Drilon

Elena
Elira

Erblin
Erblina
Er6blin
Eris

Genc
Jehona
Jona
Korona
Latif
Liridon
Mentor
Oriol

Rita

Asllani

Bislirnaj

Elshani
Jaha

Avdaj

Bytyqi

Krasniqi

ThaQi Bacaj

Haliti

(/uni
Beloshi

Hajdari

Nuraj
Jashari

Muji
Lahu

Zeka

Shala
Luta

Kosova

Binge

Bytyq i

Elezaj
Shatri

Shaqiri
Leka
Kushaj-
Sadriu
Hoxha

Rrahmani

Maloku

LupQi
Berisha

Qeriql

240925300010

230924300003
230925300005

240925300006
240925300003

240924300006

240925300002
230923300004

240923300001

240924300005

240924300009
240924300007

240925300007

240924300001
240923300002

240924300002

230925300006

240925300001

230923300003
240924300004

240925300008

240925300004

240923300004

230925300010
230924300001

240925300005

Programi Mjek6si Klinike

Prograrni Mjek6si Paraklinik

Programi Mjek6si Klinike

Prograrni Mjek6si Klinike

Programi Mjek6si Klinike

Prograrni Mjek6si Paraklinik

Prograrni Mjek6si Klinike

Programi Sh6ndet6si Publike
Programi Shdndet6si Publike
Programi Mjek6si Paraklinik
Programi Mjekdsi Paraklinik

Programi Mjekdsi Paraklinik

Programi Mjek6si Klinike

Programi Mjek6si Paraklinik
Programi Shdndet6si Publike

Programi Mjek6si Paraklinik

Programi Mjek6si Klinike

Programi Mjekdsi Klinike

Programi Sh6ndet6si Publike
Programi Mjek6si Paraklinik

Programi Mjek6si Klinike

Programi Mjek6si Klinike

Programi Sh6ndetdsi Publike
Programi Mjek6si Klinike

Programi Mjek6si Paraklinik

Programi Mjek6si Klinike

Po

Po

Po

Po

Po

Po
Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po
Po

Po

Po

Po
Po
Po
Po
Po
Po
Po
Po

Po

27

28

29

30

31

32

33

Shpresa 240924300010 Programi Mjek6si Paraklinik Po

Suela
Valbon6

Velsa
Venesa

Vjona
Vjosana

230924300009

240924300003

230925300008

240924300008
230924300002

230924300007

Programi hHjek6si Paraklinik

Programi Mjek6si Paraklinik

Programi Mjek6si Klinike

Programi Mjekdsi Paraklinik

Programi Mjek6si Paraklinik

Programi Mjek6si Paraklinik

Po
Po
Po
Po
Po
Po



Fakulteti i Inxhinieris6 Elektrike dhe Kompjuterike

Nr. Emri

1 Adrian

Mbiemri

Ymeri

Nr. ID

230720300001

Departamenti/ Programi Aprovim

Po
Studimet e doktoratur6s nd Inxhinieri

Elektrike dhe Kompjuterike
Studimet e doktoratur6s nd Inxhinieri

Elektrike dhe Kompjuterike
Studimet e doktoratur6s nd Inxhinieri

Elektrike dhe Kompjuterike
Studimet e doktoratur6s nd Inxhinieri

Elektrike dhe Kompjuterike
Studimet e doktoratur6s nd Inxhinieri

Elektrike dhe Kompjuterike
Studimet e doktoratur6s nd Inxhinieri

Elektrike dhe Kompjuterike
Studimet e doktoratur6s nd Inxhinieri

Elektrike dhe Kompjuterike
Studimet e doktoratur6s nd Inxhinieri

Elektrike dhe Kompjuterike
Studimet e doktoratur6s nd Inxhinieri

Elektrike dhe Kompjuterike
Studimet e doktoratur6s nd Inxhinieri

Elektrike dhe Kompjuterike

2 Arbena Musa 230720300005 Po

3 Blend Arifaj

Vranovci

23072030001 1

23072030001 2

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

4 Dalin6

5 Doruntin6 Berisha 230720300009

6 Fatos Peci 230720300010

7 Labeat Arbnesh

Kadriu

Plakolli

230720300002

8 Mihrije

9 Ramadan

230720300004

230720300008

10 Rrezearta Thaqi 230720300003

K6shilld juridike: Student6t td cildt konsiderojn6 se karla pasur td drejtd p6rttimi td bursds universitare pdr
rezultatet e arritura gjatd vitit akademik 2023/2024 dhe rIUk jane p6rfshird nd list6n e p6rfituesve td bursds, karla
te drejt6 ankese brenda


